
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS KLEVINKALNIO K., 60 KV.M
PLOTO

27 000 €  (450.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
60.00 m

2

Aukštas
1

Kambariai
3

Kaina: 27 000 € (450.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1950
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Šildymas Kietu kuru
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra, Vandentiekis

Papildoma informacija

PARDUODAMAS NAMAS/SODYBA. RENOVUOTINAS.

Adresas: Marijampolės sav. , Klevinkalnio k., Vinčų g. 4.

YPATYBĖS:

✔ ASFALTUOTAS PRIVAŽIAVIMAS;

✔ DIDELIS SKLYPAS;



✔ GALIMA ĮSIGYTI ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES SKYLĄ ŠALIA;

BENDRA INFORMACIJA:

• Pastato plotas: apie 60 kv.m.;

• Sklypo plotas: 37 arų.

• Pirmas aukštas: 3 kambariai, virtuvė, papildomos patalpos;

• Antras aukštas: neįrengta palėpė.

KOMUNIKACIJOS:

• Šildymas: Kieto kuro katilas, radiatoriai (iki dabar buvo šildomas);

• Elektra: Yra;

• Vandentiekis: Šulinys;

• Kanalizacija: Nėra.

ĮRENGIMAS/APDAILA:

• Sienos – karkasinis, apmūrytas plytomis;

• Stogas – šiferis;

• Laiptai – mediniai;

• Langai – mediniai;



• Sienų apdaila: dažytos, tapetai;

• Durys – medinės;

NAMO APLINKA IR KIEMAS:

• Yra senas sodas;

• Kūdra;

• Saugi ir kultūringa kaimynystė, aplink nuolatos gyvenantys malonūs ir draugiški kaimynai.

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA:

• Prie magistralinio kelio;

• Asfaltuotas privažiavimas iki pat namo;

• Sasnavos centras – 2 km.;

• Marijampolė – 11 km.;

• Kazlų Rūda – 10 km.;

• Pilviškiai – 16 km.;

• Kaunas – 42 km.

Gal tai Jūsų svajonių namai? Turite klausimų? Norite apžiūrėti? Skambinkite ar rašykite! Susitarsime dėl
individualios apžiūros.



Netiko kaina? Teikite savo kainos pasiūlymą – būtinai apsvarstysime.

✔ PARDAVĖJAI, norite parduodate panašų objektą? Skambinkite – susitarsime dėl Jūsų NT apžiūros ir pardavimo!

GALIME KEISTI Į KITĄ NT TURTĄ. KEISTUME Į ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES SKLYPUS. MUS DOMINA BUTAI
MARIJAMPOLĖJE, PANEVĖŽYJE, VILKAVIŠKYJE, PRIENUOSE, KAUNE.

SIŪLYKITE VISUS VARIANTUS !!!

GALIME NUPIRKTI JŪSŲ TURTĄ !!!

Jei domina, bet negaunate būsto kredito, susisiekite. Padėsime.

Detalesnė informacija telefonu.

Laimonas Bazanovas

TEL.: 867320988

Regiono NT ekspertas/biuro vadovas

laimonas.bazanovas@hausitus.lt

Ketinate parduoti butą arba namą?

Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.



Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai padės Jums rasti geriausią sprendimą!
www.regionont.lt

www.untu.lt - Čia galite NEMOKAMAI sužinoti kiek vertas Jūsų būstas.

www.parduokbuta.lt - Mes nupirksime Jūsų butą rinkos kaina.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064121222
Susisiekti el.paštu: laimonas.bazanovas@hausitus.lt


